Afio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:

UEJ
35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

2020
Reservas
Enero-Septiembre

NOMBRE UEJ

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

suB
RUBRO TIPO CTA CTA
A-01-01-01 A 01 01
A-01-01-02 A 01 01
A-01-01-03 A 01 01
A-02-02 A 02 02
A-03-04-02-015 A 03 04
C-3502-0200-5 C 3502 0200
C-3502-0200-5 Cc 3502 0200
C-3502-0200-5 C 3502 0200
C-3502-0200-6 C 3502 0200
C-3502-0200-6 Cc 3502 0200
C-3502-0200-7 Cc 3502 0200
C-3502-0200-7 Cc 3502 0200
C-3502-0200-7 Cc 3502 0200
C-3599-0200-4 C 3599 0200
C-3599-0200-4 Cc 3599 0200
C-3599-0200-5 C 3599 0200
C-3599-0200-5 Cc 3599 0200

01

02

03

02

015

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Propios

Nacion

Nacion

Nacién

Nacién

Propios

Nacién

Propios

Nacién

Propios

10

10

10

10

10

10

11

20

10

11

10

11

20

10

21

10

20

OBJ ORD FUENTE REC SIT

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

Csl

T

CSF

Csl

]

Csl

l

T

Csl

Csl

T

Csl

T

Csl

T

Csl

l

CSF

Csl

l

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO
CONSTITUTIVAS DE FACTOR
SALARIAL

ADQUISICIONES DIFERENTES DE
ACTIVOS

APORTE PREVISION SOCIAL
SERVICIOS MEDICOS (NO DE
PENSIONES)

FORTALECIMIENTO DE LA
COMERCIALIZACION DE LOS
SERVICIOS METROLOGICOS A NIVEL
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA
COMERCIALIZACION DE LOS
SERVICIOS METROLOGICOS A NIVEL
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA
COMERCIALIZACION DE LOS
SERVICIOS METROLOGICOS A NIVEL
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD
ANALITICA EN METROLOGIA QUIMICA
Y BIOMEDICINA A NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD
ANALITICA EN METROLOGIA QUIMICA
Y BIOMEDICINA A NIVEL NACIONAL

DESARROLLO DE LA OFERTA DE
SERVICIOS EN METROLOGIA FiSICA
EN EL AMBITO NACIONAL
DESARROLLO DE LA OFERTA DE
SERVICIOS EN METROLOGIA FiSICA
EN EL AMBITO NACIONAL
DESARROLLO DE LA OFERTA DE
SERVICIOS EN METROLOGIA FiSICA
EN EL AMBITO NACIONAL

INNOVACION DE LAS TECNOLOGIAS
DE INFORMACION EN EL INSTITUTO
DE METROLOGIA NACIONAL

INNOVACION DE LAS TECNOLOGIAS
DE INFORMACION EN EL INSTITUTO
DE METROLOGIA NACIONAL

CONSTRUCCION , ADECUACION Y
SOSTENIBILIDAD DE LAS SEDES DEL
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA NACIONAL
CONSTRUCCION , ADECUACION Y
SOSTENIBILIDAD DE LAS SEDES DEL
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA NACIONAL

TOTAL

COMPROMISO

$1,886,648.00

$6,963,039.00

$945,064.00

$ 26,596,808.74

$2,547,068.16

$21,333,001.00

$192,045,368.00

$112,473,000.00

$104,947,930.74

$570,875,679.79

$252,853,536.85

$469,587,827.65

$4,833,500.00

$304,507,052.00

$ 235,923,210.00

$ 353,093,468.80

$107,608,696.17

$2,769,020,898.90

OBLIGACION

$1,886,648.00

$6,963,039.00

$945,064.00

$22,096,808.74

$2,547,068.16

$20,985,100.00

$181,004,052.00

$77,186,167.00

$104,947,930.74

$570,837,588.19

$252,853,536.85

$468,778,525.65

$4,833,500.00

$ 264,833,900.00

$235,923,210.00

$ 353,093,468.80

$ 68,780,894.07

$2,638,496,501.20

ORDEN PAGO

$1,886,648.00

$6,963,039.00

$945,064.00

$22,096,808.74

$2,547,068.16

$20,985,100.00

$181,004,052.00

$77,186,167.00

$104,947,930.74

$570,837,588.19

$ 252,853,536.85

$468,778,525.65

$4,833,500.00

$ 264,833,900.00

$235,923,210.00

$ 353,093,468.80

$55,492,281.07

$2,625,207,888.20

PAGOS

$1,886,648.00

$6,963,039.00

$945,064.00

$22,096,808.74

$2,547,068.16

$20,985,100.00

$181,004,052.00

$77,186,167.00

$104,947,930.74

$570,837,588.19

$ 252,853,536.85

$468,778,525.65

$4,833,500.00

$ 264,833,900.00

$235,923,210.00

$ 353,093,468.80

$55,492,281.07

$2,625,207,888.20



